СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  12 октября 2006 года

                           №  72
Об утверждении Положения
«По организации похоронного дела

на территории Рождественского

сельского поселения»

           На основании Федерального закона «О погребении и похоронном деле», и руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения

Совет депутатов Рождественского сельского  поселения

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Положение «По организации похоронного дела на территории
    Рождественского  сельского поселения» согласно приложения.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

             « Гатчинская правда ».

Глава Рождественского сельского поселения                             Н.В.Жиганов